VMart. 16,7: Deinde aegram intuens, dari sibi oleum postulat (Mc 6,13)

VMart. 16, 8: firmatis gressibus populo teste surrexit (Mt 9,7⁷³⁸)

⁷³³ Cf VA 9.

⁷³⁴ J. FONTAINE. *Sulpice Sévère... o.c.*, vol. I, p. 127-132.

⁷³⁵ *Mt 17,14: accessit ad eum homo genibus prostratus ante eum, dicens:...* cf también: *Mt 9,18, Mc 5, 22-23 y Luc 8, 41-42.*

⁷³⁶ *Mt 9, 18 Domine, filia mea modo defuncta est: sed ueni, impone manum tuam super eam et uiuet.*

⁷³⁷ *Sap. 5,13: uirtutis signum nullum ualuimus ostendere; Mt 3, 11: qui autem post me uenturus est, fortior me est, cuius non sum dignus calceamenta portare*

⁷³⁸ *Mt 9,7: et surrexit, et abiit in domum suam*

De modo similar ocurre con las resurrecciones contadas anteriormente:

VMart. 7,3: Tum uero, tota sanctum spiritum mente concipiens, egredi cellulam, in qua corpus iacebat, ceteros iubet, ac foribus obseratis super exanimata defuncti fratris membra prosternitur. Et cum aliquandiu orationi incubisset sensissetque per spiritum Domini adesse uirtutem, erectus paululum et in defuncti ora defixus, orationis suae ac misericordiae Domini intrepidus expectabat euentum. Vixque duarum fere horarum spatium intercesserat, uidet defunctum paulatim membris omnibus commoueri et laxatis in usum uidendi palpitare luminibus.

VMart. 8, 2:-3: Quo cognito, cellulam, in qua corpus iacebat, ingreditur, exclusisque omnibus turbis superstratus corpori aliquantisper orauit. Mox uiuescente uultu, marcentibus oculis in ora illius defunctus erigitur.

Ambos relatos de milagros recuerdan la curación del hijo de la Sunamita por Eliseo. Las resonancias textuales son muy ligeras pero la relación es innegable:

4 Reg 4,33-35: ingressusque clausit ostium super se, et super puerum, et orauit ad Dominum. Et ascendit, et incubuit super puerum: posuitque os suum super os eius, et oculos suos super oculos eius, et manus suas super manus eius: et incuruauit se super eum, et calefacta est caro pueri. At ille reuersus, deambulauit in domo, semel huc atque illuc: et ascendit, et incubuit super eum: et oscitauit puer septies, aperuitque oculos.

Otro elemento tomado de las Escrituras es la conversión como efecto del milagro:

VMart. 17, 4: Quo uiso, Taetradius Dominum Iesum credidit

Act 13,12: Proconsul cum uidisset factum, credidit, admirans supra doctrina Domini

Un episodio que es casi inevitable en las *uitae* es el poder curativo de la ropa del santo, en alusión a la curación de la mujer con hemorragias:

VMart. 18,4: Ne praetereundum est quod fimbriae uestimento eius cilicioque detractae crebras super infirmantibus egere uirtutes